## SEGNATURA: 0003365|18/04/2025|CRMARCHE|P|10.60.30.20/2024/PRN/4



III Commissione assembleare permanente Governo del territorio, ambiente e paesaggio

Ai componenti della III Commissione assembleare e p.c.

Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale

Al Presidente della Giunta regionale

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

Loro sedi

**Oggetto:** Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 8 maggio 2025 alle ore 12:00** presso la sala "E. Grifantini" al terzo piano del Palazzo delle Marche sito in Piazza Cavour n. 23 – Ancona – con il seguente ordine del giorno:

- **1.** Approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2. Esame degli emendamenti sulla Proposta di legge n. 245/23 ad iniziativa del Consigliere Latini concernente: "Modifiche ed integrazioni alla legge regionale 1 dicembre 1997, n. 71 Norme per la disciplina delle attività estrattive". Relatori: Assenti / Casini Il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della III Commissione, previsto dall'articolo 90 del Regolamento interno, è fissato per martedì 6 maggio 2025, alle ore 12:00.
- 3. Proposta di legge n. 303/25 ad iniziativa dei Consiglieri Cesetti, Casini, Bora, Carancini, Mangialardi, Mastrovincenzo, Minardi e Vitri, concernente: Norme per l'individuazione di superfici e aree idonee e non idonee all'installazione di impianti a fonti rinnovabili sul territorio regionale e per la valorizzazione dei beni ambientali, paesaggistici e rurali della Regione Marche".
  Nomina relatori.
- 4. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine della Presidente La Segretaria (Ilaria Buglioni)